Протокол №  ____
от ____________________    _____  года
родительского собрания учащихся  _____  класса
[bookmark: _GoBack](Классный руководитель ____________)

Присутствовали:  __________ человек

Повестка собрания:

1.
2.
3.
4.

Вопрос № 1.                   Выступил(а):    ___________________________
Краткое содержание выступления:

Вопрос № 2.                   Выступил(а):    ___________________________
Краткое содержание выступления:

Вопрос № 3.                   Выступил(а):    ___________________________
Краткое содержание выступления:

Вопрос № 4.                   Выступил(а):    ___________________________
Краткое содержание выступления:

Решение собрания:

1.
2.
3.
4.

Председатель собрания (ФИО) ________________________________________
Секретарь собрания (ФИО)___________________________________________